O objeto do presente instrumento é a prorrogação do Contrato Nº 03/2020- SR/PF/GO por 
mais 12 (doze)meses. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

2.1. O prazo de vigência deste instrumento é de 12 (doze) meses, contados de 02/06/2021 a 
02/06/2022. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor global do Termo Aditivo é de R$ 15.020,00 (quinze mil e vinte reais), conforme tabela 
abaixo: 

Item Descrição dos serviços 
Nº de 
aplicações 

Valor 
Máxima 
Aceitável 
por m² 

Valor 
Máximo 
Aceitável 
por 
aplicação 

Valor Total 
/Anual 
Máximo 
Aceitável 

1.   

Serviços de dedetização, 
desinsetização, desratização,